2024 年 8 ⽉ 8 ⽇
各 位

会 社 名 ヤスハラケミカル株式会社
代表者名 代表取締役社⻑ 安原禎⼆

（コード：4957 スタンダード市場）
問合せ先 取締役経営統括本部⻑ 原⽥桂⼦

（TEL．0847-45-3530）

⾃⼰株式⽴会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ−３）による⾃⼰株式の
取得結果及び取得終了に関するお知らせ

当社は、2024 年 8 ⽉ 7 ⽇にお知らせいたしました⾃⼰株式の取得について、下記のと

おり買付けを実施いたしました。なお、今回の取得をもちまして、2024 年 8 ⽉ 7 ⽇に書
⾯決議により決定した⾃⼰株式の取得を終了いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. ⾃⼰株式の取得を⾏った理由
資本効率の向上及び機動的な資本政策の遂⾏を可能とすることを⽬的として、⾃⼰株

式の取得を実施いたしました。

２．取得に係る事項の内容
（1） 取得した株式の種類 普通株式
（2） 取得した株式の総数 148,000 株（約定ベース）
（3） 株式の取得価額の総額 102,268,000 円（１株につき 691 円）
（4） 取得⽇ 2024 年 8 ⽉ 8 ⽇
（5） 取得⽅法 東京証券取引所の⾃⼰株式⽴会外買付取引

（ＴｏＳＴＮｅＴ−３）による買付

（ご参考）⾃⼰株式の取得に関する書⾯決議内容（2024 年 8 ⽉ 7 ⽇公表分）

（1） 取得する株式の種類 普通株式
（2） 取得する株式の総数 200,000 株（上限）
（3） 株式の取得価額の総額 160,000,000 円（上限）

以 上

118700
財務会計基準機構スタンプ